

Børnehuset Lillekilde ApS

Trekronergade 120
2500 Valby

CVR-nr. 33775563

Årsrapport 2024

1. januar 2024 - 31. december 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær generalfor-
samling, den 26. juni 2025

Marianne Hagner Fogelstrøm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

Børnehuset Lillekilde ApS
Trekronergade 120
2500 Valby

CVR-nr.: 33775563

Direktion

Marianne Hagner Fogelstrøm

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Søren Moesgaard, Statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive børneinstitution

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -1.090.919 mod DKK -1.051.846 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK -5.273.350.

Ledelsen anser resultatet for mindre tilfredsstillende.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at driften bliver overskudsgivende samt at indgået kreditaftale med væsentligste långiver i 2025 fortsat er til rådighed og afvikles som aftalt.

Selskabets ledelse budgetterer med positiv likviditet fra driften i 2025. Der forventes begrænsede investeringer i 2025 og derved er det ledelsens forventning, at positiv likviditet kan anvendes til at afvikle lån overfor eksterne långivere.

Det er på baggrund af ovenstående ledelsens forventning at selskabet vil have tilstrækkelig likviditet til finansiering af driften i 2025 samt tilstrækkelig likviditet til indfrielse af forpligtelser i takt med forfald.

Resultatopgørelse

	Note	2024 DKK	2023 DKK
Bruttofortjeneste		12.800.127	12.338.090
Personaleomkostninger	2	-11.814.191	-11.284.211
Indtjeningsbidrag		985.936	1.053.879
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3	-1.298.016	-1.321.432
Andre driftsomkostninger		0	-11.593
Resultat af primær drift		-312.080	-279.146
Finansielle indtægter	4	1.355	35.887
Finansielle omkostninger		-780.194	-808.587
Resultat før skat		-1.090.919	-1.051.846
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-1.090.919	-1.051.846

Resultatdisponering

	2024 DKK	2023 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført resultat	-1.090.919	-1.051.846
Årets resultat	-1.090.919	-1.051.846

Aktiver

	Note	31-12-2024	31-12-2023
		DKK	DKK
Indretning af lejede lokaler		3.360.151	4.537.917
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		49.966	79.942
Materielle anlægsaktiver	5	3.410.117	4.617.859
Deposita		398.733	593.733
Finansielle anlægsaktiver	6	398.733	593.733
Anlægsaktiver		3.808.850	5.211.592
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		464.394	430.352
Andre tilgodehavender		168.454	50.431
Periodeafgrænsningsposter		0	517.084
Tilgodehavender		632.848	997.867
Likvide beholdninger		628.017	334.043
Omsætningsaktiver		1.260.865	1.331.910
Aktiver i alt		5.069.715	6.543.502

Passiver

	Note	31-12-2024	31-12-2023
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført resultat		-5.373.350	-4.282.431
Egenkapital		-5.273.350	-4.182.431
Anden gæld		5.971.810	6.848.710
Langfristede gældsforpligtelser	7	5.971.810	6.848.710
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		1.200.000	730.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder		2.087.253	1.788.610
Leverandører af varer og tjenesteydelser		630.885	775.270
Deposita		103.100	153.200
Anden gæld		350.017	430.143
Kortfristede gældsforpligtelser		4.371.255	3.877.223
Gældsforpligtelser		10.343.065	10.725.933
Passiver i alt		5.069.715	6.543.502
Going concern	1		
Eventualaktiver	8		
Kontraktlige forpligtelser	9		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2023	100.000	-3.230.585	-3.130.585
Overført via resultatdisponeringen		-1.051.846	-1.051.846
Egenkapital pr. 1. januar 2024	100.000	-4.282.431	-4.182.431
Overført via resultatdisponeringen		-1.090.919	-1.090.919
Egenkapital pr. 31. december 2024	100.000	-5.373.350	-5.273.350

Noter

1. Going concern

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at driften bliver overskudsgivende samt at indgået kreditaftale med væsentligste långiver i 2025 fortsat er til rådighed og afvikles som aftalt.

Selskabets ledelse budgetterer med positiv likviditet fra driften i 2025. Der forventes begrænsede investeringer i 2025 og derved er det ledelsens forventning, at positiv likviditet kan anvendes til at afvikle lån overfor eksterne långivere.

Det er på baggrund af ovenstående ledelsens forventning at selskabet vil have tilstrækkelig likviditet til finansiering af driften i 2025 samt tilstrækkelig likviditet til indfrielse af forpligtelser i takt med forfald..

Årsregnskabet er på baggrund af ovenstående aflagt under forudsætningen om selskabets fortsatte drift.

2. Personaleomkostninger

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	10.787.565	10.369.928
Pensioner	572.566	528.602
Andre omkostninger til social sikring	275.093	271.967
Andre personaleomkostninger	178.967	113.714
I alt	<u>11.814.191</u>	<u>11.284.211</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>29</u>	<u>29</u>

3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	1.298.016	1.321.432
I alt	<u>1.298.016</u>	<u>1.321.432</u>

Noter, fortsat

4. Finansielle indtægter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	7.661
Andre finansielle indtægter	1.355	28.226
I alt	<u>1.355</u>	<u>35.887</u>

5. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2023
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2024	11.765.136	519.668	12.284.804	12.284.804
Tilgang i året	90.274	0	90.274	0
Kostpris pr. 31. december 2024	<u>11.855.410</u>	<u>519.668</u>	<u>12.375.078</u>	<u>12.284.804</u>
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2024	-7.227.219	-439.726	-7.666.945	-6.345.513
Årets afskrivninger	-1.268.040	-29.976	-1.298.016	-1.321.432
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2024	<u>-8.495.259</u>	<u>-469.702</u>	<u>-8.964.961</u>	<u>-7.666.945</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2024	<u>3.360.151</u>	<u>49.966</u>	<u>3.410.117</u>	<u>4.617.859</u>

6. Finansielle anlægsaktiver

	Deposita	I alt	2023
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2024	593.733	593.733	593.733
Tilgang i året	30.000	30.000	0
Kostpris pr. 31. december 2024	<u>623.733</u>	<u>623.733</u>	<u>593.733</u>
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2024	0	0	0
Årets nedskrivninger	-225.000	-225.000	0
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2024	<u>-225.000</u>	<u>-225.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2024	<u>398.733</u>	<u>398.733</u>	<u>593.733</u>

Noter, fortsat

7. Langfristede forpligtelser

	<u>31-12-2024</u>	<u>31-12-2023</u>
	DKK	DKK
Anden gæld	7.171.810	7.578.710
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.171.810</u>	<u>7.578.710</u>
Anden gæld	1.200.000	730.000
Kortfristet del af langfristet gæld (afdrag inden for et år)	<u>1.200.000</u>	<u>730.000</u>
Anden gæld	936.233	0
Gæld, der forfalder efter fem år	<u>936.233</u>	<u>0</u>

8. Eventualaktiver

	<u>2024</u>
	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud og skattemæssige mindrefskrivninger på driftsmateriel og inventar	<u>1.939.740</u>

9. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2024</u>
	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler. Ifølge kontrakten har selskabet 6 mdrs. opsigelse. Den samlede huslejeforpligtelse udgør	249.189
Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalen er uopsigelig frem til 1. juni 2027. Den samlede forpligtelse udgør	<u>3.929.143</u>
Leje- og leasingforpligtelser i alt	<u>4.178.332</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Marianne Hagner Fogelstrøm

Direktør

Serienummer: c5214cc8-e125-43b2-beba-c62c66395ee2

IP: 91.133.xxx.xxx

2025-06-26 07:35:36 UTC



Søren Moesgaard

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR:
19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 5f661f9c-e43d-422f-badd-36258118acd3

IP: 93.165.xxx.xxx

2025-06-26 08:32:13 UTC



Marianne Hagner Fogelstrøm

Dirigent

Serienummer: c5214cc8-e125-43b2-beba-c62c66395ee2

IP: 91.133.xxx.xxx

2025-06-26 09:06:12 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.